
1 
 

                              PATVIRTINTA  

                                                                                 Mažeikių lopšelio-darželio „Žilvitis“ direktoriaus 

                                                                          2024 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. V1-112 

 

RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS 

VAIKŲ IR  PEDAGOGŲ SOCIOEDUKACINIO PROJEKTO 

 „SUSIPAŽINKIME – AŠ NORIU DRAUGAUTI!“  

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir pedagogų socioedukacinio 

projekto „Susipažinkime – aš noriu draugauti!“ (toliau – Projektas) nuostatai reglamentuoja projek-

to tikslą ir uždavinius, organizatorius, dalyvius, organizavimo ir vykdymo tvarką, baigiamąsias 

nuostatas. 

2. Projektą organizuoja Mažeikių lopšelio-darželio „Žilvitis“ socialinė pedagogė Sandra    

   Grigaliūnienė, tel. +370 61185526, el. paštas zilvitis.socpedagogas@gmail.com       

Koordinatorius — direktoriaus pavaduotoja ugdymui Laima Drungilienė, tel. +370 443 65 

034,  el. paštas pavaduotoja.zilvitis1@gmail.com Projekto nuostatai skelbiami įstaigos 

internetiniame puslapyje http://www.zilvitismazeikiai.lt/kiti-projektai messenger uždaroje grupėje 

https://www.facebook.com/messages/t/5777733632283059  Lietuvos Žilvičiai.  

3. Projektas vykdomas nuo 2025 m. vasario 3 d. iki 2025 m. gegužės 30 d. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Projekto tikslas — skatinti vaikus per  įvairias veiklas geriau pažinti save, susipažinti su kito    

miesto, ugdymo įstaigos kultūra, papročiais, stiprinant ryšius tarp skirtingų Lietuvos ikimokyklinių 

ir priešmokyklinių ,,Žilvičių” ugdymo įstaigų. 

5. Uždaviniai: 

          5.1. Išbandyti naują bendravimo formą – ZOOM platformą; 

          5.2. Ugdyti dalyvių socialinius, bendravimo gebėjimus; 

              5.3. Skatinti ikimokyklinių ir priešmokyklinių ,,Žilvitis“ ugdymo įstaigų bendruomenių 

bendravimą ir bendradarbiavimą. 

 

 

 

mailto:zilvitis.socpedagogas@gmail.com
mailto:pavaduotoja.zilvitis1@gmail.com
http://www.zilvitismazeikiai.lt/kiti-projektai
https://www.facebook.com/messages/t/5777733632283059


2 
 

III. DALYVIAI 

 

           6. Projekte kviečiami dalyvauti ikimokyklinio ir priešmokyklinio (4-6 metų) amžiaus ugdytiniai 

ir pedagogai iš Lietuvos ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo įstaigų ,,Žilvitis“.  

 

IV. PROJEKTO ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

7. Projekto dalyviai: 

7.1. Dalyvauja keturiuose susitikimuose Zoom platformoje. Susitikimo trukmė iki 10 min. 

Susitikimai vyksta vieną kartą per mėnesį.  

7.2.  Susitikimas „Tai aš“. Vaizdo skambučio metu dalyviai: 

 Kiekvienas vaikas prisistato pasakydamas savo vardą ir pavardę; 

 Parodo draugams nupieštą savo portretą, papasakoja ką mėgsta veikti; 

 Vaikai kartu padainuoja dainelę „Galva, pečiai, keliai, pirštai”. 

7.3. Susitikimas „Mano šeima”.  Vaizdo skambučio metu dalyviai: 

 Kiekvienas vaikas parodo savo šeimos nuotrauką arba piešinį; 

 Vaikai pasako savo šeimos narių vardus, ką mėgsta veikti kartu su savo šeima; 

 Vaikai kartu padainuoja dainelę „Pirštų šeima”. 

7.4.    Susitikimas „Mano darželis“.Vaizdo skambučio metu dalyviai: 

 Vaikai pristato savo darželio piešinius, planus arba pagamintus maketus; 

 Vaikai pristato kokius žaidimus mėgsta žaisti darželyje, pademonstruoja juos 

kito darželio draugams. 

7.5.   Susitikimas „Mano miestas“. Vaizdo skambučio metu dalyviai: 

 Vaikai pristato savo mieto nupieštą herbą; 

 Vaikai pamoko draugus tarti kelis tarmiškus žodžius; 

 Vaikai papasakoja apie savo miesto žymiausią, gražiausią ar jų mėgstamiausią 

vietą. Pademonstruoja tos vietos piešinį ar nuotrauką. 

8. Kiekvieno nuotolinio susitikimo laikas su projekto dalyviais derinamas individualiai. Susiti- 

kimo nuorodą ZOOM platformoje dalyviai gauna nurodytu elektroniniu paštu, likus 2 dienoms iki 

sutarto laiko. 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

       9. Projekto dalyviams iki 2024 m. birželio 6 d. padėkos raštai už dalyvavimą projekte bus iš-

siųsti nurodytais elektroniniais paštų adresais. 

  9.1. Dalyvavimas projekte laikomas autorių sutikimu su šiais nuostatais. 



3 
 

9.2. Dėl papildomos informacijos kreiptis el. paštu: zilvitis.socpedagogas@gmail.com, tel.  

+370 611 85 526 (socialinė pedagogė Sandra Grigaliūnienė). 

mailto:zilvitis.socpedagogas@gmail.com

